Indopmaunis npo 3aiiicHenHs 3akynisejab My3ukiBcbkoro OTI 3a Bepecenb 2019 poky
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Apmatypa TpybonpoBiaHa: KpaHu,
BEHTW/I, K/lanaHu Ta noAibHi 775.00 775.00 02.09.2019 6
2309802283) ®Or 3yesa |.B. 42130000-9 npucTpoi KpaHu HepaBitoui npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. IpH.
2309802283 ®Or 3yesa |.B. 32420000-3 MepexeBe o6naaHaHHs PO3eTKu 30BHILLHI, At0Gens 53.00 53.00 02.09.2019 1 npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. TpH.
N N OticHe ycTaTkyBaHHA Ta NPUIAAAR  iypranu peecrpauli, cknagesKoro 809.20 809.20 03.09.2019 6/ )
1924700135 Mynb AHaToninn ApceHTioBuy 30190000-7 pi3He ob6niky Ta iH. npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. TPH.
Bupobu ana napkis possar, CaiTnoswit fouy 3 iGpoonTiHOro
. . . 24000.00 24000.00 03.09.2019 15767-2
43044727 TOB "Maiicopt" 37530000-2 HacTiNbHWUX abo KiMHATHUX irop BOJIOKHa, 180 BOMOKOH npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. IpH.
FOTOBI TeKCTU/bHI BUPOBYU Knunumosi 117.00 117.00 03.09.2019 8
2309802283 ®Or 3yesa |.B. 39520000-3;39530000-6 MOKPUTTA, KWIMMKU Ta KUTUMKN KWMMOK ryMOBUI, MilLIOK npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. TPH.
2309802283 ®Or 3yesa |.B. 44520000-1 3aMku, katoyi Ta neTni 3amok HaBicHMI 50.00 50.00 03.09.2019 7 npsiMa 3akynisns Cyma poroBopy He nepesuilye 1,5 mn. rpH
2919507591 ®Or 3asoposcbkuit C.0. 39710000-2 EnekTpuyHi nobyToBsi npunaau KoHBekTopu yHiBepcanbHi-GC-2000 13624.00 13624.00 03.09.2019 AHB.19 npsiMa 3akyniens Cyma gorosopy He nepesuilye 200 TUC.TPH.
nocnyru 3 peectpalii kopuctyBaya B
cucTemi nporpamHoro Mpoaykty .
Mocnyru, Nos’a3aHi 3 NporpamMHuM "AIC"Micuesi GlomkeTw pigHs MicTa, 2200.00 2200.00 03.09.2019 732/2019-P  npsima 3akynisns
3271013704 ®OrM BuHorpagosa A.l'. 72260000-5 3abe3neyeHHsM paiioHy"2006" Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. IpH.
PossuBatoyi kybukn Kpuwutanesa
Becerka, Kybuku npo3opi 3 1860.00 1860.00 03.09.2019 15767-1 npsima 3akynisns
43044727 TOB "Maiicopt" 37520000-9 Irpawkun KOMbOPOBOIO AjaroHanmo Cyma porosopy He nepesuilye 200 TUC.IPH.
OdicHe ycTaTKyBaHHA Ta Npunaaas .
. 1012.46 1012.46 04.09.2019 13
2753505777 ®Or Neiko B.A. 30190000-7 pi3He KaHuensipcbki ToBapn fpama saiymisna Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. IpH.
JApykoBaHa npoaykuis 3 .
661.32 661.32 05.09.2019 6/
2475523 TOB "Pepakuis rasetn"lMpuaHinposcbka 3ipka” 22450000-9 efeMeHTaMu 3axumcTy [pyk oronoLueHHs " fpama sakymisna Cyma porosopy He nepesuilye 200 TUC.IPH.
2959001881 ®Or Kozauerko C.O. 22110000-4 JpyKoBaHi KHUrn CnoBHMKN 2138.90 2138.90 06.09.2019 1 npsiMa 3akynisns Cyma goroBopy He nepesuLlye 1,5 MIH.rpH
penykTop 21060-240201000, k-T
3uwennenHs 2121 CH 11-221,
PEeMKOMMNNEKT MNpPY>XUHOK ranbMiBHUX
konopgok, Ne 1/41 raiiku M-10 ¢
kanpoHom 6onTa masThHuka 01-07,
unnwapw 01-07 poBoni Topmosri 9323.00 9323.00 09.09.2019 1
3apHi, konoakwu Top. 3agHue 2101
nOHaTOK, NPY>XWHU 33QHUX KONOAOK
(conpatwuku) 06, npoknagku
peaykropa Xuryni, 6onTn kapaaHa
01-07 8x25, peMm. k-T pyyHuka 2101
MexaHiuHi 3anacHi YacTuHU, KpiM nnaHKkK, TpyGKy ranbmiski 01-07
3089618136 @Ol Icaes €.0. 34320000-6 ABUMYHIB | YaCTUH ABUTYHIB 3agHs npasa 93 cm, nonyseick 2121 npsima 3akyniens cyma forosopy He nepesuilye 200 TUC.TPH.
BCTaHOBJIEHHA 3aHbOro0 NPaBoro
ranbMiBHOro MexaHiamy, 3amiHa
n . . KOMMMEKTY 34ensieHHs, 3amiHa
OC/YTW 3 PEMOHTY | TeXHIYHOTO 3aAHbOro PeaykKTopy 3 nonysicaMu, 3300.00 3300.00 09.09.2019 2
°6c”yr°ByBaHH" o 3amiHa 3agHixX ranbMiBHWUX KOMOAOK,
MOTOTPaHCNOPTHUX 3acobiB i 3amiHa umniHapa ransMiBHOro
2829203257 ®l3.0co6a-MMN defopeHko Makcum EBreHoBUY 50110000-9 CynyTHbOro obnasHaHHA 3a/1HLOro npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. TPH.
Mpoaykuia Ana ynweHHs Ta 3acobu ans me6nis MpoHTo
; 272.97 272.97 11.09.2019 298
2895700870 ®OrM Menbanadent b.J1. 39800000-0 nonipyBaHHs aeposori, 6inusHa npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesuilye 200 TUC rpH.
TexHiuHe 06CNyroByBaHHA | PEMOHT
. . i 300.00 300.00 11.09.2019 299
2895700870 ©OrM Menbanadent b.J1. 50310000-1 oicHOI TexXHikn PeMoHT npuHTepa npsima 3akyniens Cyma porosopy He nepesutlye 200 TUC. IpH.
Knasiatypa Logitech K120, Ru,
24083083 TOB "Komen" 302300000 Kowniotopre oBnapanHs xomyTatop TP-LINK TL-SF1005D 448.80 448.80 11.09.2019 20 npAMa sakynienst Cyma #0roBOpY He nepesHye 200 TUC. rpH.
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KoHCTpykUiiHi maTepianu
KomnitoTopHe obnagHaHHs

TekcTuNbHI BUPObU pisHi

OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas

pi3He

MikpodoHu Ta ry4yHOMOBLLi
Mocnyru 3 peMoHTY i TeXHIYHOrO

06cnyroByBaHHA OXONOAXKYBANbHUX

YCTaHOBOK
dapbu
KoHCTpykKUiHi maTepianu

MpoAayKuis AN YMLLEHHS Ta
nonipyBaHHs

TexHiuHe 06CNyroByBaHHs i PEMOHT

ogicHOI TeXHikKN
Bnpobu AOMALWHBLOrO TEKCTUIIIO

BynisenbHi ToBapu
dapbu

doTokonioBaNbHE Ta nonirpadiuHe
obnagHaHHs Ans ohCeTHOro APYKY
JlokanbHi Mepexi

OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas
pi3He

JlokanbHi Mepexi

OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas
pi3He

Mocnyru 3 peMoHTY, TeXHIYHOTrO
06CNyroByBaHHsA LOPOXHbLOI
iHppacTpyKTyp#u i nos’a3aHoro
obnazHaHHA Ta CynyTHi nocayru

Mocnyru 3 peMoHTY, TeXHIYHOTrO
06CNyroByBaHHsA LOPOXHbLOI
iHppacTpyKTypH i nos’a3aHoro
obnagHaHHs Ta CynyTHi nociyru
Mocnyru 3 npubupaHHs
dapmaLeBTUYHA NPoAyKLis
OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas
pi3He

TenesisiHe i aypiosizyansHe
obnagHaHHs

HeperynsapHi nacaxupcbki
nepese3seHHs

BonTw, raiku, Wwanbw, nasypb, KUCTI,
ap6u, PO3UNHHUK, BUAENKN,
BUMUKaY, EiHVIKVI. cepueBrHa 3amka
BaratodyHKLioOHaNbHWIA NPUCTPIi
Canon i-SENSYS MF3010, komnnekT
Rapoo N1850
Mpanopui HacTinbHi aTnacHi

KaHuensipcbki ToBapn
MikpodpoHHi HaGopu HL Audio HL-
7020

BamiHa BUNapHWKka XonoannbH1Ka
IHpesiT
®apba, emans ankigHa N
KapHiawn, coku, pykaBuLi
BiHWKM, COBOK, pyKaBuyku, 3aci6 aAns
MWTTSI BIKOH, YACTS4MIA MOPOLLIOK,
cepBeTKM ANnst NpubnpaHHs, rydka,
weabpa

BanpaBneHHs kapTpuaxis
xanatu, hapTyxu, KoBnaku

EnekTpono63uku, nuna aguckosa,
KyTOBa Lunich-MallnHKa, nepdopartop,
PyneTku, piBHi, KOCWHL, cTennep,
obLeHbku, hapbu, Nunoyku Ans
no63vka, BUNantoBay Ans Aepesa,
Habopw PyYHOro IHCTPYMEHTY,
nictoneT nig niHy, Habip ceepaen,
LypynoBepT 3 akymynsTopom,
3BaploBanbHUi anapart, ckobu Ans
cTennepa, Macka 3sapioBanbHa,
enekTpoau, MonoTkn
Ddapbu

KapTpuax Virgin Brother TN-2210/
TN-2220/ TN-2235 7057
MigkntoueHHs Ao mepexi IHTepHeT
Mnactunid, SOWKM AN NiNAeHHs,
KONLOPOBI ONiBL, KNET. Mapkepw,
hapbwm, Bisina
HafaHHs AOCTYny A0 Mepexi
iHTepHeT
AoLLKkW NpoBkoBi, coninyapT,
oTopamku, noTku, onarn Ykpainm

MOTOYHMIA PEMOHT BYNUYHOrO
OCBITNEHHs B C.My3ukiBka
MOTOYHUI PEMOHT BYIMYHOMO
OCBIT/NIEHHS 3@ aApPecoio: XepcoHebka
obnactb, binosepcbkuit patoH
c.CxigHe, c.3aropsiHieka, ¢
LkypuHiBka
HapaHHsi nocnyr 3 npubupanHs
MegukameHTv

nanip A4, raseTHui nanip
Tenesisop Vinga L32FHD21B,
KpoHwTenH Vinga TM32-4451,
AnteHa EMOS ASP-8 (J5818)

MepeBe3seHHs nacaxupis 3a
mapLupyTom My3aukiska-AckaHis Hosa
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Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC. TPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC. IpH
cyma goroBopy He nepesuLlye 200 TUC rpH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC. TPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC. TPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC. TPH.
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cyma goroBopy He nepesuiiye 200 TUC .rpH

cyma goroBopy He nepesuiiye 200 TUC. rpH
Cyma porosopy He nepesuLlye 200 TUC. IpH

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC. PH.
Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC. PH.

cyma goroBopy He nepesuLye 200 TUC .TpH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.MPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.
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Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma porrosopy He nepesullye 200 TUC.IPH.
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38340000-0

34330000-9

39510000-0

38650000-6
38650000-6

32340000-8

03450000-9

42650000-7

50310000-1
44110000-4

31410000-3

30190000-7

38120000-2

38420000-5;44410000-7
39510000-0

30190000-7

Mpunaav Ans BUMIPIOBaHHS BENUYNH

3anacHi YaCcTMHU 40 BaHTAXKHUX
TpaHCNopTHMX 3acobis, GyproHis Ta
NerkoBux aBToMobinis

B1pobu AOMaLHLOrO TEKCTUNIO

doTorpadiuHe obnagHaHHs
doTorpadiuHe obnagHaHHs

MikpodoHu Ta ry4yHOMOBLLi
Po3capHuubka npoaykuis

Pyu4Hi iHCTpYMeHTW NHEBMATUYHI M
MOTOPU30BaHI

TexHiuHe 06CNyroByBaHHs i PEMOHT
odicHOI TexXHikun

KoHCTpykKUiiHi maTepianu

FanbBaHiuHi enemeHTn
OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas
pi3He

MeTeoponoriyHi npunagu

Mpunagu ans BUMipOBaHHA
BUTPATW, PiBHSA Ta TUCKY PiAMWH i
rasig Bupobwu ans BaHHOI KiMHaTV Ta
KYXHi

B1pobu A0OMaLHLOrO TEKCTUNIO

OdicHe ycTaTKyBaHHA Ta npunaans
pi3He

Konekuist "Hadbta i npogykTu ii
nepepo6ku", Konekuis "Topd i
npoAyKTU oro nepepobkun”, Konekuis
"CupoBMHa Ta NpoAyKLUist ANs nerkoi
npomucnosocTi’, Ha6ip
Mikponpenaparis «3aranbHa
6Gionorisi», Ha6ip mikponpenaparis
«Bionorist 10-11 knacuy», Habip
Mmikponpenaparis "BoTaHika", Habip
Mmikponpenaparis "3oonoris", Ha6ip
mikponpenaparis "pu6u", Habip
Mikponpenaparis "AHaTomis",
Konekuist "Tunu rpyHTis", Topc
noauHn 85cm, Cxema MmiTosy, Cxema
meiio3y, ToHOMeTp, IHAKaTOPHUI
nanip, YkpaiHa. AaMiHicTpaTUBHUI
noAin Ta icTopuko-eTHorpadidHi
3emni, CBiT. KnimaTnyHi nosicn Ta
o6nacri, 3opsiHe HeBo (Ha nnaHkax),
KypsimeTp, Konekuisi "Kam'sHe
BYFiNNs Ta NPOAYyKTM ioro
nepepobkun”, Moaens posbipHa
"Bynosa BynkaHy", Mogens "LIuknoH
i aHTUUMKNOH", Mnobyc-moaens
"3opsiHe He6o". [liameTp: 320MMm,
Tenypin (aitova moaens CoHue -
Bemns - Micsiup), Konekuist "KopucHi
konanuHn", Mep6apiit NPUPOAHN3 30H
Ceity, lepbapiit NpUpoAHN3 30H
Ykpainu, KypsiveTp

Onwusa MoTopHa, 06irpiBay canoHy,
Hacoc 4o4aTKOBUI onantoBasnbHUi,
TepmocTar, natpy6ok Tepmocrar,
AaTyuK TemnepaTtypu
Komnnektu nocTinbHoi 6innaxu,
nokpueana ctbobaHi, kosapu
CUNIKOHOBI, NOAYLLKW, MaTpauy,
HamaTtpauHuku
MpeseHTep Presenter, kabens CC-
PPVGA
ekpaH HacTiHHuiA ATRIA MW-AV
MikpodpoHHi HaBopu HL Audio HL-

Cakypa api6HonunbyaTa
"Amanogawa"

XomyT, no63uK, NUNoyku, namnu,
Bypu, nepyaTky, KoY, ANCK NUNbHWIA

BanpaBska kapTpuaxa
MnuTka TpoTyapHa "Ctape micto")
Batapei akymynsTopHi CBUHLEBI
craTepHi 6CT-140A3(3) SADA PROFI
HD

nevarka, CTshkkn, (poTopamkm

no6yc disnyHuin 260 mm, GapomeTp

TFA, nynu ArpoH, komnac, Mikpockon

Delta Optical, aHemomeTp, Mikpockon
Konus Clip-2

MBC, B1nKkuM, namnu, CBITUIILHUKN,
Boukn xap4oBi, BiHNKK, LBaGPU,
Bigpa xap4oBi, COBOK, MUCKa
nNnacTukoBa, HixX, ninka Ans gywy,
wnaHru amiwysaya, B-40,
Ni4UnbHKK Boaw, Tpyba ouuHKoBaHa,
KpaH, i30NsILiiHi MaTu 3 honbro
Komnnektu nocTinbHoi 6innann
pamoTy "MouvecHi", Tabeni o6niky
po6oyoro yacy, Ckpinku, NUCTIBKK,
haiinn
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Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.MPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.
Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.MPH.
Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.



24083083

2475523

2753505777

24083083

37923260
41491053

37923260

TOB "Komen"

TOB "Pepakuisi rasetu"MpuaHinposcbka 3ipka”

@O Jeiiko B.A.

TOB "Komen"

TOB "OBJIFA3CEPBIC"
TOB "EC-®EP"

TOB "OBJIFA3CEPBIC"

30120000-6

22450000-9

30190000-7

30230000-0

50410000-2
32580000-2

50410000-2

doTokonioBaNbHE Ta nonirpadiuHe
obnagHaHHs ans ohCeTHOro APYKY
JpykoBaHa npoaykuis 3
eNeMeHTaMn 3axucTy

OdbicHe ycTaTKyBaHHsA Ta npunaaas
pi3He

KomnioTopHe obnagHaHHs

Mocnyru 3 peMoHTY i TeXHIYHOrO
06CNyroByBaHHA BUMIpPIOBAIbHUX,
BUNPOBYBANIbHUX | KOHTPONLHUX

npunaais

IHpopMaLiiHe obnagHaHHs

Mocnyru 3 peMoOHTY i TeXHIYHOrO
06CNyroByBaHHs BUMIpPIOBAIbHUX,
BUNPOBYBANIbHUX | KOHTPONbHUX

npunaais

TNamiHaTop koHBepTHUIA PDA3-
330CN, nniska Ans namiHysaHHs

[pyk oronowexHs
Habip konbopoBoro nanepy, nanip A4,
Kknel, pyykn
BaraTodyHKUiOHanbHWA NPUCTpii
Epson L3050 ¢ WiFi, koHTeiiHepu 3
YopHunamu EPSON L100/L200

Mepesipka BEHTUNALIAHOTO KaHany, a
TaKOX CUrHani3aTopiB 3ara3oBaHOCTi.
MnacTvkoBsi cTeHan

Mepesipka cTaHy BEHTUNALINHUX Ta
[AMMOBWX KaHanis

6048.00

511.83

1049.61

5624.00

420.00

3752.00

420.00

6048.00

511.83

1049.61

5624.00

420.00

3752.00

420.00

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

22

6/H

23

66

Areos

65

npsima 3akynisns

npsima 3akynisns

npsima 3akynisns

npsima 3akynisns

npsima 3akynisns
npsima 3akynisns

npsima 3akynisns

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma pgoroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.
Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.

Cyma poroBopy He nepesuLlye 200 TUC.IPH.



